

Santo Domingo, 04/02/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento: PROCURADURIO-DAF-CM-2020-0047

C O T I Z A C I O N N o . 5 7 8 3

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
1	INVERSOR DE 2 KILOS BLAZE (2 AÑOS DE GARANTIA)	16.525,00	16.525,00
48	BATERIA DE INVERSOR DE 6 VOLTIOS TROJAN ROJA	8.300,00	398.400,00
1	ROLLO DE TAPE DE VINIL 3M SCOTCH-33	338,00	338,00
100	PIES DE ALAMBRE COLOR NEGRO No.8 ST	17,64	1.764,00
5	PIES DE ALAMBRE MULTIFIBRA No.2	79,10	395,50
7	JUMPER DE 1 PIE CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	130,00	910,00
2	JUMPER DE 5 PIES CON ALAMBRE No. 2/0 MULTIFIBRA	930,00	1.860,00
8	JUMPER DE 8 PULGADAS CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	125,00	1.000,00
2	JUMPER DE 5 PIES CON ALAMBRE No. 2/0 MULTIFIBRA	930,00	1.860,00
4	SWITCH DOBLE TIRO DE 75 AMP. JAPONES	1.760,00	7.040,00
5	INVERSOR DE 5 KW BLAZE (2 AÑOS DE GARANTIA)	46.610,00	233.050,00
6	JUMPER DE 10 PULGADAS CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	128,00	768,00
2	JUMPER DE 4 PIES CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	486,00	972,00
3	BASE METALICA PARA 8 BATERIAS	2.970,00	8.910,00
7	JUMPER DE 12 PULGADAS CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	130,00	910,00
2	JUMPER DE 5 PIES CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	642,00	1.284,00
6	JUMPER DE 11 PULGADAS CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	130,00	780,00
2	JUMPER DE 4 PIES CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	486,00	972,00
6	JUMPER DE 10 PULGADAS CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	128,00	768,00
2	JUMPER DE 24 PULGADAS CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	250,00	500,00
2	JUMPER DE 48 PULGADAS CON ALAMBRE No.2 MULTIFIBRA	486,00	972,00
2	BASE PARA 4 BATERIAS CON PORTA CANDADO	1.900,00	3.800,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES



Sub-total	683.778,50
ITBIS 18%	123.080,13
Total	806.858,63